東海中学校総合体育大会  剣道競技の部

参 加 さ れ る 保 護 者 の 皆 様 へ

＊＊＊ 連絡事項 ＊＊＊

日頃より中学校体育連盟の取り組みにご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

東海中学校総合体育大会剣道競技の開催及び静岡県武道館の利用にあたり、

以下の点についてご理解とご協力をお願いいたします。

① 静岡県武道館の駐車場は、ご利用できません。

事前に配布しました「静岡県武道館の利用について」のプリントをご参照ください。

② 応援者数に制限はありません。県ごとに割り振りますので、座席表をご覧ください。

  座席以外での場所取り等はご遠慮ください。

③ 館内の下駄箱等は利用できません。各々で靴袋をご用意下さい。

④ 入館について、保護者・選手は外階段を上り、２Ｆ入口から入るようにお願いします。

⑤ 監督・選手以外は、１Ｆフロアに降りてくることがないようご配慮ください。

⑥ 応援は拍手のみでお願いします。

⑦ 試合中のフラッシュ撮影に気をつけるようにしてください。

  動画をとっているときもライトがついている場合があります。

⑧ 無断で他チームの座席に座ったり、通路等で撮影したりするなどして、迷惑になる行為

は行わないようにお願いします。

⑨ 館内のコンセントの使用は厳禁です。カメラの充電等は絶対にやめてください。

⑩ 各校の部旗は、かかげないこととします。

以上、お願いばかりで申し訳ありませんが、ご理解・ご協力をお願いいたします。不明な点がありま

したら、担当までご連絡ください。中学生が大きく成長でき、感動ある大会になるよう尽力してい

きます。よろしくお願いいたします。

連絡先  静岡県中学校体育連盟剣道競技部長

静岡市立長田南中学校  黒柳 友義

電話 054-２５９-２３４１